Fone/Fax (44) 3256.1216
Rua Orlando Batista da Silveira, n° 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo -  Paraná

CNPJ 01.608.550/0001-50

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO

DECRETO LEGISLATIVO N° 006/2016

SÚMULA: APROVA as contas do Poder Executivo do Município de Ângulo,
referente ao exercício financeiro de 2.012.

A Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná, aprovou e a Mesa
Executiva da Câmara Municipal de Ângulo, sanciona o seguinte:

Art. 1° - Tendo em vista o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do
Estado do Paraná, objeto do Acórdão 169/14 - Primeira Câmara, ficam
aprovadas, pela regularidade, as contas do Poder Executivo Municipal,
referente ao exercício financeiro de 2.012.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ângulo, 17 de maio de 2.016.

/WiidC.
ALEXANDRE DE SOUZA PROFETA

PRESIDENTE

1  cU  Ol-v
YARA PRICILA DE OLIVEIRA

I 9 Secretária

LEANDRO RISSARDÒ DE ANDRADE
2 -  Secretário

CAMARA
Typewritten text
PUBLICADO EM 18/05/2016ODIÁRIO Nº 12.924PÁGINA Nº 029

CAMARA
Rectangle